
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB26

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Sünching - Straubing

Seite 1  von 5

RB17/RB51/RE18

Zug RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17
84209 84341 91693 84343 84213 84345 91697 84347 84349

Fahrplanabweichung gültig am

Nächte 
15./16., 
16./17., 

17./18.04.

Nächte 
15./16., 
16./17., 

17./18.04.

Nächte 
15./16., 
16./17., 

17./18.04.
Neumarkt Ingolstadt

Nord
Ingolstadt

Nord
Ingolstadt

Nord
Ingolstadt

Nord
Ingolstadt

Nord
Neustadt (Donau) 19:30 20:27 21:30 22:27 23:31
Abensberg 19:35 20:32 21:35 22:32 23:36
Saal (Donau) 19:45 20:42 21:45 22:42 23:46
Bad Abbach 19:49 20:46 21:49 22:46 23:50
Poikam | 20:48 | 22:48 23:52
Gundelshausen 19:53 | 21:53 | 23:55
Sinzing 20:03 20:55 22:03 22:55 00:01
Regensburg-Prüfening 20:06 21:03 22:06 23:03 00:04
Regensburg Hbf. 19:43 20:13 21:08 22:13 23:08 00:08
Regensburg Hbf. 20:10 20:35 21:38 22:38 00:10
Burgweinting Hp 20:14 20:39 21:42 22:42 00:14
Obertraubling 20:16 20:41 21:44 22:44 00:16
Sünching 20:25 20:50 21:53 22:53 00:25

Bus Bus Bus
343 213 347

Sünching Bahnhofsvorplatz 20:25 21:00 22:00 23:00 00:25
Radldorf (Niederbay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) 20:30 21:11 22:11 23:11 00:30
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (gegenüber vom Bahnhofsgebäude) 20:36 21:29 22:29 23:29 00:36

RB 17 RB 51 RB 17
91683 91663 91687

Straubing 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37
Straßkirchen 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43
Plattling 20:52 21:52 22:52 23:51 00:51

20:44 Zug fährt früher
21:11 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

von

RB 17/RB 51   Sünching - Straubing

Nächte, 
15./16.+16./17.+

17./18.04.24



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB26

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Straubing - Sünching 

Seite 2  von 5

RB17/RB51/RE18

Zug RB 17 RB 17 RB 51 RB 17 RB 17 RB 51 RB 17
84346 84348 91452 84350 91520 91586 84352

Fahrplanabweichung gültig am

Nächte 
15./16., 
16./17., 

17./18.04.

Nächte 
15./16., 
16./17., 

17./18.04.

Nächte 
15./16., 
16./17., 

17./18.04.
Plattling 20:08 21:08 22:08 23:08
Straßkirchen 20:16 21:16 22:16 23:16
Straubing 20:22 21:22 22:22 23:22

Bus Bus Bus
212 350 216

Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (gegenüber vom Bahnhofsgebäude) 20:23 21:30 22:30 23:30
Radldorf (Niederbay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) 20:29 21:47 22:47 23:47
Sünching Bahnhofsvorplatz 20:33 22:00 23:00 00:00

RB 51 RB 17 RB 51
84212 92850 84216

Sünching 20:33 22:06 23:06 00:06
Obertraubling 20:43 22:16 23:16 00:16
Burgweinting Hp 20:46 22:19 23:19 00:19
Regensburg Hbf. 20:50 22:22 23:23 00:23
Regensburg Hbf. 20:53 21:45 22:53 00:31
Regensburg-Prüfening 20:57 21:51 22:57 00:35
Sinzing 21:00 21:54 23:00 00:38
Gundelshausen | 22:00 23:06 00:44
Poikam 21:07 | 23:08 00:46
Bad Abbach 21:09 22:03 23:10 00:49
Saal (Donau) 21:14 22:08 23:15 00:54
Abensberg 21:25 22:18 23:25 01:04
Neustadt (Donau) 21:29 22:23 23:29 01:08

golstadtNordIngolstadt IngolstadtNord Ingolstadt
Nord

20:44 Zug fährt später
21:11 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

nach

RB 17/RB 51  Straubing - Sünching

Nächte, 
15./16.+16./17.+

17./18.04.24



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB26

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Plattling - Obertraubling - Regensburg

Seite 3  von 5

RB17/RB51/RE18

Zug RB 17 RE 18 RE 18 RB 17 Bus RB 17 Bus
32906 32908 42908 84350 1216 84352 216

Fahrplanabweichung gültig am
Nächte 
20./21.+ 

21./22.04.

Nächte 
20./21.+ 

21./22.04.

Nächte 
20./21.+ 

21./22.04.

Plattling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Bussteig 1 20:08 21:08 22:08 23:08
Straßkirchen Bushaltestelle "Bahnhofstraße" in der Straubinger Straße 20:16 21:16 22:16 23:24
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (gegenüber vom Bahnhofsgebäude) 20:23 21:23 22:23 23:21 23:42
Radldorf (Niederbay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) 20:29 21:29 22:29 | 23:59
Sünching Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 20:33 21:33 22:33 | 00:11
Obertraubling Bushaltestelle Obertraubling Kirche 20:43 21:43 22:43 | 00:36

Bus
148

Obertraubling Bushaltestelle Obertraubling Kirche 20:43 21:55 | 00:37
Burgweinting Hp Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 2) 20:46 22:05 | 00:47
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 20:50 22:23 00:16 01:12
Regensburg Hbf. 20:53 21:57 22:53 00:31
Regensburg-Prüfening 20:57 22:03 22:57 00:35
Sinzing 21:00 22:06 23:00 00:38
Gundelshausen | 22:12 23:06 00:44
Poikam 21:07 | 23:08 00:46
Bad Abbach 21:09 | 23:10 00:49
Saal (Donau) 21:14 22:18 23:15 00:54
Abensberg 21:28 22:32 23:25 01:04
Neustadt (Donau) 21:32 22:37 23:29 01:08

Ingolstadt Ingolstadt IngolstadtNord IngolstadtNord

21:53 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

von

nach

RE18/RB17/RB51   Plattling - Regensburg Hbf

Nächte, 
20./21. + 

21./22.04.



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB26

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Regensburg Hbf - Obertraubling - Plattling

Seite 4  von 5

RB17/RB51/RE18

Zug RB 17 Bus RE 18 Bus RB 17 Bus RB 17
32903 145 32905 147 32907 9147 32909

Fahrplanabweichung gültig am
Nächte 
20./21.+ 

21./22.04.

Nächte 
20./21.+ 

21./22.04.

Nächte 
20./21.+ 

21./22.04.
Ingolstadt Ingolstadt Ingolstadt Ingolstadt

Neustadt (Donau) 20:27 21:22 22:27 23:31
Abensberg 20:32 21:27 22:32 23:36
Saal (Donau) 20:42 21:36 22:42 23:46
Bad Abbach 20:46 | 22:46 23:50
Poikam 20:48 | 22:48 23:52
Gundelshausen | 21:43 | 23:55
Sinzing 20:55 21:49 22:55 00:01
Regensburg-Prüfening 21:03 21:52 23:03 00:04
Regensburg Hbf. 21:08 21:58 23:08 00:08
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 21:10 21:35 22:46 23:15 00:10
Burgweinting Hp Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 2) 21:14 21:47 23:06 | 00:14
Obertraubling Bushaltestelle Obertraubling Kirche 21:16 22:03 23:16 | 00:16

RE 18
42905

Obertraubling Bushaltestelle Obertraubling Kirche 21:16 22:16 23:16 | 00:16
Sünching Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 21:25 22:25 23:43 | 00:25
Radldorf (Niederbay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) 21:30 22:30 23:54 | 00:30
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (gegenüber vom Bahnhofsgebäude) 21:37 22:37 00:11 00:05 00:37
Straßkirchen Bushaltestelle "Bahnhofstraße" in der Straubinger Straße 21:43 22:43 00:29 00:23 00:43
Plattling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Bussteig 1 21:52 22:52 00:50 00:44 00:51

21:53 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
Verspätung bis ca. 30 Minuten möglich.

von

RE18/RB17/RB51   Regensburg Hbf - Plattling

Nächte, 
20./21. + 

21./22.04.



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB26

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Plattling - Obertraubling - Regensburg

Seite 5  von 5

RB17/RB51/RE18

Zug RB 17
32916

Fahrplanabweichung gültig am
Plattling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Bussteig 1
Straßkirchen Bushaltestelle "Bahnhofstraße" in der Straubinger Straße
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (gegenüber vom Bahnhofsgebäude)
Radldorf (Niederbay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1)
Sünching Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"
Obertraubling Bushaltestelle Obertraubling Kirche
Obertraubling Bushaltestelle Obertraubling Kirche
Burgweinting Hp Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 2)
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14
Regensburg Hbf. 05:43
Regensburg-Prüfening 05:47
Sinzing 05:50
Gundelshausen 05:55
Poikam 05:58
Bad Abbach 06:00
Saal (Donau) 06:04
Abensberg 06:14
Neustadt (Donau) 06:23

Ingolstadt

21:53 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

nach

RB51 Platting - Regensburg Hbf
Bus Bus RB 17
116 9116 32918

21.04. 21.04.
04:00 04:50 06:04
04:16 05:06 06:11
04:34 05:24 06:18
04:51 | 06:24
05:03 | 06:28
05:29 | 06:38
05:29 | 06:39
05:39 | 06:42
06:04 06:19 06:46

06:53
06:57
07:00

|
07:07
07:09
07:14
07:28
07:32

Ingolstadt

    

Nacht, 21.04.24


